
Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιό

τητα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

103/272751 103561572935512 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-11 Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ -Α.Ο.Μ. ΜΟΛΑΩΝ 492 Ναι 100 0

103/272846 103568595891158 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-19

Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
164 Όχι 0 0

103/273852 103567215653853 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-19

Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
107 Όχι 0 0

103/272751 103561572935512 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-17 Γ.Ν.ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ -Ο.Μ. ΑΡΓΟΣ    392 Όχι 0 0

103/272751 103561572935512 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-1 Γ.Ν.ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 392 Όχι 0 0

103/274984 103568574183381 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-1 Γ.Ν.ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 276 Ναι 100 0

103/272751 103561572935512 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-27 Γ.Ν.ΛΕΥΚΑΔΑΣ 392 Όχι 0 0

103/273852 103567215653853 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-27 Γ.Ν.ΛΕΥΚΑΔΑΣ 107 Όχι 0 0

103/272846 103568595891158 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-108 Κ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 164 Όχι 0 0

103/272846 103568595891158 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-32 Κ.Υ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 164 Όχι 0 0

103/273852 103567215653853 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-32 Κ.Υ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 107 Όχι 0 0

103/271988 103564146896331 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-29 Κ.Υ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 500 Όχι 0 0

103/273852 103567215653853 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-29 Κ.Υ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 107 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

103/272751

103/272846

103/273852

103/272751

103/272751

103/274984

103/272751

103/273852

103/272846

103/272846

103/273852

103/271988

103/273852

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 56 392 392 0 0 0

0 0 0 0 0 22 154 154 0 0 0

0 0 0 0 0 11 77 77 0 0 0

0 0 0 0 0 56 392 392 0 0 0

0 0 0 0 0 56 392 392 0 0 0

0 0 0 0 0 18 126 126 0 0 0

0 0 0 0 0 56 392 392 0 0 0

0 0 0 0 0 11 77 77 0 0 0

0 0 0 0 0 22 154 154 0 0 0

0 0 0 0 0 22 154 154 0 0 0

0 0 0 0 0 11 77 77 0 0 0

0 1 100 0 0 50 350 350 0 0 0

0 0 0 0 0 11 77 77 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

103/272751

103/272846

103/273852

103/272751

103/272751

103/274984

103/272751

103/273852

103/272846

103/272846

103/273852

103/271988

103/273852

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

103/272751

103/272846

103/273852

103/272751

103/272751

103/274984

103/272751

103/273852

103/272846

103/272846

103/273852

103/271988

103/273852

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικ

ά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμα

νικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμαν

ικά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Ισπα

νικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπε

δο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 5

30
Πολύ 

Καλή
30 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 3

30
Πολύ 

Καλή
30 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 3

30
Πολύ 

Καλή
30 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

30
Πολύ 

Καλή
30 0 0 0 0 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιό

τητα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

103/271988 103564146896331 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-82 Κ.Υ. ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ 500 Όχι 0 0

103/273744 103569801263548 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 285 Όχι 0 0

103/275309 103569210616635 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-33 Κ.Υ. ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ 127 Όχι 0 0

103/271988 103564146896331 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-99 Κ.Υ. ΑΡΤΑΣ 500 Όχι 0 0

103/273744 103569801263548 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 285 Όχι 0 0

103/272846 103568595891158 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-37 Κ.Υ. ΘΕΡΜΟΥ 164 Όχι 0 0

103/272649 103567811264833 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 494 Όχι 0 0

103/272649 103567811264833 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-61 Κ.Υ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 494 Όχι 0 0

103/272649 103567811264833 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-64 Κ.Υ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 494 Όχι 0 0

103/272846 103568595891158 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-110 Κ.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 164 Όχι 0 0

103/272649 103567811264833 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-65 Κ.Υ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 494 Όχι 0 0

103/275309 103569210616635 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 127 Όχι 0 0

103/275309 103569210616635 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-109 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ (Πρώην ΙΚΑ) 127 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

103/271988

103/273744

103/275309

103/271988

103/273744

103/272846

103/272649

103/272649

103/272649

103/272846

103/272649

103/275309

103/275309

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 1 100 0 0 50 350 350 0 0 0

0 0 0 0 0 25 175 175 0 0 0

0 0 0 0 0 11 77 77 0 0 0

0 1 100 0 0 50 350 350 0 0 0

0 0 0 0 0 25 175 175 0 0 0

0 0 0 0 0 22 154 154 0 0 0

0 0 0 0 0 32 224 224 0 120 1

0 0 0 0 0 32 224 224 0 120 1

0 0 0 0 0 32 224 224 0 120 1

0 0 0 0 0 22 154 154 0 0 0

0 0 0 0 0 32 224 224 0 120 1

0 0 0 0 0 11 77 77 0 0 0

0 0 0 0 0 11 77 77 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

103/271988

103/273744

103/275309

103/271988

103/273744

103/272846

103/272649

103/272649

103/272649

103/272846

103/272649

103/275309

103/275309

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

103/271988

103/273744

103/275309

103/271988

103/273744

103/272846

103/272649

103/272649

103/272649

103/272846

103/272649

103/275309

103/275309

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικ

ά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμα

νικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμαν

ικά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Ισπα

νικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπε

δο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιό

τητα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

103/273744 103569801263548 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 285 Όχι 0 0

103/271988 103564146896331 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-102 Κ.Υ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 500 Όχι 0 0

103/271988 103564146896331 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-93 Κ.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 500 Όχι 0 0

103/273744 103569801263548 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-41 Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 285 Όχι 0 0

103/272751 103561572935512 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 392 Όχι 0 0

103/273744 103569801263548 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 285 Όχι 0 0

103/273852 103567215653853 ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ-

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠ
6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 107 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

103/273744

103/271988

103/271988

103/273744

103/272751

103/273744

103/273852

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 25 175 175 0 0 0

0 1 100 0 0 50 350 350 0 0 0

0 1 100 0 0 50 350 350 0 0 0

0 0 0 0 0 25 175 175 0 0 0

0 0 0 0 0 56 392 392 0 0 0

0 0 0 0 0 25 175 175 0 0 0

0 0 0 0 0 11 77 77 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

103/273744

103/271988

103/271988

103/273744

103/272751

103/273744

103/273852

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

103/273744

103/271988

103/271988

103/273744

103/272751

103/273744

103/273852

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικ

ά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμα

νικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμαν

ικά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Ισπα

νικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπε

δο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

10 Καλή 10 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 0 4

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

30
Πολύ 

Καλή
30 0 0 0 0 2


